
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року          

№ 679-VI «Про затвердження регіональної комплексної програми 
з утворення (оновлення) містобудівної документації територій 
та містобудівного кадастру Одеської області на 2012-2016 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  такі  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  26  грудня  2012  року
№  679-VI "Про  затвердження  регіональної  комплексної  програми  з  утворення
(оновлення)  містобудівної  документації  територій  та  містобудівного кадастру
Одеської області на 2012-2016 роки":

1.  Продовжити  строк  дії  регіональної  комплексної  програми з  утворення
(оновлення)  містобудівної  документації  територій  та  містобудівного  кадастру
Одеської області на 2012-2016 роки (далі - Програма) до 2018 року, у зв’язку з чим
замінити цифри «2016» на «2018» у визначенні строку дії Програми  у назві та
тексті рішення.

 2. Викласти абзаци 9-11 розділу Програми "Обґрунтування шляхів і засобів
розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання
Програми" у такій редакції:

"Програма розрахована на період з 2012 до 2018 року і складається з двох
етапів:

Перший  етап  -  2012-2015  роки,  це  етап  першочергового  розроблення
містобудівної  документації  пріоритетних  територій  регіону  –  схем  планування
територій районів та генеральних планів окремих населених пунктів, утворення
Служби  містобудівного  кадастру,  в  тому  числі  формування  інформаційних
ресурсів  містобудівного  кадастру  та  введення  в  експлуатацію геоінформаційної
системи і геопорталу містобудівного кадастру. 

Другий етап -  2016-2018 роки -  етап розгортання системи містобудівного
кадастру та подальше удосконалення діяльності Служби містобудівного кадастру
Одеської області." 

3. Викласти додатки 1-5 до Програми в новій редакції (додаються). 

Голова обласної ради                                                                         М.В. Шмушкович

23 грудня 2014 року
№ 1263-VI

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1_5-1263-VI.zip

